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Ministria e Industrisé, Ndérmarrésisé dhe Tregtisé-Ministarstvo Industrije,
PreduzetniStva i Trgovine-Ministry of Industry, Entrepreneurship and Trade

Njésia e Burimeve Njerézore/ Jedinca Lijudski Resursa/ Human Resources Unit

Daté: 28.10.2025

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore t& Ministrisé s& Industrisé, Ndérmarresisé dhe
Tregtis€, bazuar né nenin 47 t& Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik dhe Rregulloren (QRK)
Nr.15/2023 pér Procedurén e Pranimit ne Shérbimin Civil, publikon:

Vendim
Pér Anulim t& Konkursit Drejtor i Pérgjithshém, né Agjenciné Kosovare pér Standardizim

1. Anulohet procedura e konkursit t& hapur Drejtor i Pérgjithshém, né Agjencing Kosovare pér
Standardizim té datés 24.03.2025 né shpallje me nr. Reference RN00Q17434

ARSYETIM

Anulohet konkursi i shpallur pér pozitén Drejtor i Pérgjithshém, né Agjenciné Kosovare pér
Standardizim me nr. Reference RN 00017434, bazuar né& Ligjin Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publiké,
pasi nuk &shté caktuar Komisioni i vier&simit duke tejkaluar afatet ligjore pér tu zhvilluat procedura
e rekrutimit.

Procedura pérfundon dhe organizohet procedurs e re rekrutimi.

2. Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit.
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Késhillé juridike: Kandidatet e pakénaqur me kété vendim, kané t& drejté ankese né Késhillin
e Pavarur Mbikéqyrés té Shérbimit Civil t& Kosovés (KPMSHCK) né afat prej tridhjeté (30)
ditéve.



